
проект 

 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(_______________ сесія сьомого скликання) 

53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське ,вул. Центральна,20  

тел. (05638) 2-12-42 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Покровської селищної ради 

від 01.07.2019 року № Р-917-40/VII «Про встановлення ставок єдиного 

податку для фізичних осіб-підприємців на 2020 рік  

на території Покровської селищної ради»  

 
Керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пункту 291.4 статті 291 глави 1 
розділу XIV Податкового кодексу України, беручи до уваги висновки та 
пропозиції постійних комісій селищної ради із соціальних питань, 
забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської діяльності та 
етики, реалізації держаної регуляторної політики (протокол від                     
00.00.2020 року), з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 
розвитку (протокол від 00.00.2020 року),  селищна рада  в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до рішення Покровської селищної ради від                    

01.07.2019 року № Р-917-40/VII «Про встановлення ставок єдиного податку 

для фізичних осіб-підприємців на 2020 рік на території Покровської 

селищної ради»: 

1)  підпункт 2.1. викласти у такій редакції: 
«2.1. дія рішення розповсюджується на суб’єктів господарювання, які 

застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності і 
віднесені до таких груп платників єдиного податку: 

2.1.1. перша група - фізичні особи - підприємці, які не використовують 
працю найманих осіб, здійснюють виключно роздрібний продаж товарів з 
торговельних місць на ринках та/або провадять господарську діяльність з 
надання побутових послуг населенню і обсяг доходу яких протягом 
календарного року не перевищує 1000 000 гривень; 

2.1.2. друга група - фізичні особи - підприємці, які здійснюють 

господарську діяльність з надання послуг, у тому числі побутових, 

платникам єдиного податку та/або населенню, виробництво та/або продаж 

товарів, діяльність у сфері ресторанного господарства, за умови, що протягом 

календарного року відповідають сукупності таких критеріїв: не 

використовують працю найманих осіб або кількість осіб, які перебувають з 



ними у трудових відносинах, одночасно не перевищує 10 осіб, обсяг доходу 

не перевищує 5000 000 гривень;». 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

фінансово-економічний відділ виконавчого комітету селищної ради, 

контроль – на постійну комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та 

соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Селищний голова                                                                           С.А.СПАЖЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Закладки Word
	n6953
	n6954


